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Viksu- Vantaan ikääntymispoliittinen ohjelma. 

 

Vantaan ikääntymispoliittinen ohjelma on hyvä ja tarpeellinen ikäihmisten palvelujen 

turvaamiseksi tehty kehittämissuunnitelma. Senioriosaajien mukaan ottaminen 

asiantuntijoina on ollut erityisen viksua. Ohjelman toteutumisen seuraaminen ja 

varmistaminen on jatkossa tärkeää, etteivät hyvät tarkoitukset jää vain haaveiksi. 

Haluan vielä kiinnittää huomiota muutamiin asioihin. 

 

 Kaikkein tärkeintä mielestäni on varmistaa ikäihmisten hyvä ja kunnioittava kohtelu 

palvelujen saannissa. Kohtelias ja hyvä käytös ikäihmisiä kohtaan ei maksa mitään ja on 

helppo toteuttaa. 

Tämän pitäisi tietenkin olla itsestään selvää mutta ei kuitenkaan aina ilmeisesti ole. 

Ei esim. ole kohtuullista käskeä 85 vuotiasta vanhusta ottamaan itse kipsiä pois oikeasta 

ranteestaan hänen tilatessaan aikaa terveyskeskukseen tai olla soittamatta luvattuja 

kokeidentuloksia sovittuina aikoina jolloin vanhus joutuu käyttämään omaa rahaansa ja 

aikaansa kohtuuttomasti soitteluun ja tietojen saamiseen. Heidän pitää saada yhteys 

tarvitsemiinsa palveluntarjoajiin ja toimittajiin ilman pitkäaikaista jonottamista 

puhelinvastaajissa. 

 

Vanhusten kotihoidossa on otettava huomioon inhimilliset tekijät kuten yksinäisyys ja 

masentuneisuus jotka saattavat vaatia laitoshoitoa ennemmin kuin fyysinen kunto sitä 

edellyttäisi. 

Ei ole mielekästä puuduttaa vanhusta kotiin lääkkeillä jotka lisäävät onnettomuusriskin 

mahdollisuutta. Hoitajan käynti montakin kertaa päivässä ei aina riitä.  

Sairaaloista ei myöskään saa kotiuttaa vanhusta varmistamatta että kotona on 

asianmukainen hoito järjestetty ja omaisille ilmoitettu. Eikä ainakaan yöaikaan. 

 

Palveluja keskitettäessä on myös huomioitava liikenteelliset järjestelyt varsinkin vanhus- ja 

vammaispalvelujen suhteen. Vanhustenkeskuksiin, terveysasemille, sosiaalitoimistoihin, 

laboratorioihin ja vanhusten palveluja tarjoaviin laitoksiin on oltava toimivat kulkuyhteydet 

tai sitten on varmistettava asiakkaan kulkeminen muulla tavoin esim.taxikyydillä. 

Kaupunginhallitukselle on tehty selvityspyyntö bussilinjan 87 reittimuutoksesta 

Karsikkokujan terveys- ja sosiaalipalvelujen saatavuuteen liittyen. 

Nämä asiat on huomioitava jatkossa paremmin koska yhä pitemmältä täytyy palvelut 

saavuttaa. 

 

Lisäksi tulisi mielestäni varmistaa omaishoidettavien nopeampi pääsy lyhytkestoiseen 

hoitojaksoon hoitolaitoksissa omaishoitajien vapaapäivien pitämisen ja hoitotyössä 

jaksamisen helpottamiseksi. 

Haluan vielä korostaa että ikääntymisohjelman palvelujen kehittämissuunnitelmat ovat 

oikeansuuntaisia ja ansaitsevat täyden tunnustustuksen. Kiitos kuuluu kaikille asiaan 

vaikuttaneille. 

 

 

 

 


